IX. kalendas Novembris comparentibus sponte procuratoribus
partium magister Simon excepit generaliter verbo, b) statuto termino
interloquendi feria quarta post Martini.

Orig. Pap. "Eine weitere Bemerkung, die wohl nicht Inhaltsangabe des 15
Eegistrators, sondern Notiz des Gerichts ist: Item alle seine hintersilsz der
guter habent nie anders gewiszt noch erhört, dann das nieinen über sy ze
pieteu lutb dann ain besitzer der pfrÖnd.

12S. 1505. Item anniversarium domini Nicolai Ilurrnus
plebani in Lorch pareutum amicorum et beneiactorum peragitur cum 20
vigiliis et 4 missis semper aliquo competenti die immediate post
dominicam Letare et distribuunt procuratores uni presbitero B sol.,
edituo unum sol. et cantanti pro clioro unum solidum. Actum 1505.

Ahschr. des dir. Augustin ex missali in villa Lorch ubi sparsim i'ucnint
scripta anniversaria, Quartheß Bl. 110. 25

129. 1506, März 31.
Units Seltzer zu Kleindeinbach bestätigt mit all seinen Brüdern

und Schwestern die Stiftung ihrer Kitern Endris Seytzer und
Magdalene seiner Hausfrau, die Unser Lieben Frauen Pfarrkirchen
in Lorch eine Wiese genannt der Rautenbach in Grossdeinbach ge- ;jo
schenkt haben zu einer Jahrzeit für sich und ihre Vorfahren auf
Montag oder Dienstag nach Lätare mit gesungner vigily und selc
ampt mit andern gesproebenn messen zu began. — Siegler: Abt
Georg von Lorch. — 1506, dinstag nach dem sontag Judica.

Orig. Berg, mit anhangendem Siegel.
a) Am Sand: orravi, nou constat do maudato.
b) Vorlage: vo.
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ISO. Vor einem öffentlichen Notar bekennt der Kleriker Ulrich
Bmvr für seine Ansprüche auf eine Pfarrstelle in horch durch das
Kloster auf eine andere Pfründe verwiesen zu sein.

1500, Juni 10.
5 In nomine domini. Amen. Anno a nativitate einsdem mille-

simo quingcntesimo sexto, || indictione nona, die vero Mercurii decima
Mensis Junii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini
nostri domini |j Julii divina Providentia pape secundi anno tertio in
roei notarü publici testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter ||

10 vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutus honorabilis
vir Udalricns Bawr clericus Augustensis diocesis principalis exponens
s e ratione ecclesie parrochialis in Lorch quam venerabilis vir magister
Thomas Kellin presbiter possidet a) per medium cgregiarum perso-
Harum esse concordatum et compositum ita et taliter inter cetera,

15 quod ipse debeat iuri suo sibi super dicta ecclcsia [competenti] ad
nianus domini nostri pape ordinarii loci aut alterius cuiuscunque ad
id potestatcm habentis renunctiare nee non prefato magistro Thome
Kellin citationem auetoritate sedis apostolice contra eum emanatam
ac supplicationem sibi exponenti de dicta ecclesia quam impetravit